TORNA DIAKOLIMPIA® BUDAPESTI DONTO 2018/2019 tanév
Budapest
l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Hely. Cim Csapatnév [ Ossz.
1 Budapest XVIl. Kossuth Lajos Alt. Isk. "A" 35,350 36,500 71,850
2 Budapest XVIIl. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. 35,650 35,900 71,550
3 Budapest XXI. Katona Joézsef Alt. Isk. "A" 34,850 34,800 69,650
4 Budapest XVI.  Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "A" 34,600 34,850 69,450
5 Budapest XVl.  Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "B" 34,050 33,850 67,900
5 Budapest IX. Molnar Ferenc Alt. Isk. 34,150 33,750 67,900
7 Budapest XXI. Katona Joézsef Alt. Isk. "B" 33,850 33,850 67,700
8 Budapest XXI.  Matyas Kiraly Alt. Isk. 34,800 32,850 67,650
9 Budapest XVII. Diadal Utcai Alt. Isk. 33,700 33,000 66,700
10 Budapest XVI.  Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "C" 33,250 31,100 64,350
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Név
Sas Déra
Czink Vivien
Urban Viktoria
Szabé Lia
Hetyési Noémi
Majoros Rita
Szirmai Zselyke
Moldovan Dorka
Vicente-Nanasi Szofia
Kretsko Petra
Poppar Malna
Kecskés Petra
Musbeh Karina
Kokényesi Larina
Bercsi Borbala
Makovei Kaulich Néra
Balogh Doroti
Geocze Katalin Maria
Nahlik Csenge
Demeter Timea
Mucsi-Besze Flora
Szabo Eliza
Budai Jazmin
Elszasler Anna
Kiss Bori
Szabo6 Karina
Scheffer Lola
Harcsa Anna
Deak Roza
Varga Olivia
Szvetkov Regina
Maré Luca
Fadgyas Luca
Apko Julia
Fogarasi Zora Noémi
Soni Bindia Hajnalka
Baranyaban Adél
Varosi Doéra
Hajés Kinga
Gyorgy Anna lbolya
Hajnal Molli
Kertai Dorina
Ban Lidia
Ferencz Petra
Kulimak Blanka
Fehér Natasa
Banda Emma
Papp Anna
Griull Sara
Jambor Csilla Katalin

Budapest

l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Cim

Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest XVII.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest XXI.

Budapest XVIII.

Budapest XVI.

Budapest XVIII.

Budapest XXI.
Budapest XXI.
Budapest XVII.
Budapest
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XXI.
Budapest XXI.
Budapest XXI.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XXI.
Budapest IX.
Budapest XVI.
Budapest IX.
Budapest IX.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XXI.
Budapest XXI.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XXI.
Budapest XXI.
Budapest IX.
Budapest XVII.
Budapest
Budapest XXI.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XXI.
Budapest IX.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XXI.

Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Katona Jozsef Alt. Isk. "A"
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk.,
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Katona Jozsef Alt. Isk. "A"
Matyas Kiraly Alt. Isk.
Diadal Utcai Alt. Isk.

AMI, Ovoda és Sportiskola "A"

Mariaremete Hidegkuti Okomenikus Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk.,
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk.,
Katona Jozsef Alt. Isk. "A"
Katona Jozsef Alt. Isk. "A"
Katona Jozsef Alt. Isk. "B"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk.,
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk.,
Matyas Kiraly Alt. Isk.
Molnar Ferenc Alt. Isk.
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk.,
Molnar Ferenc Alt. Isk.
Molnar Ferenc Alt. Isk.
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk.,
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk.,
Katona Jozsef Alt. Isk. "B"
Katona Jozsef Alt. Isk. "A"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Diadal Utcai Alt. Isk.

Katona Jozsef Alt. Isk. "B"
Matyas Kiraly Alt. Isk.
Molnar Ferenc Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

AMI, Ovoda és Sportiskola "A"
AMI, Ovoda és Sportiskola "A"

AMI, Ovoda és Sportiskola "A"

AMI, Ovoda és Sportiskola "B"

AMI, Ovoda és Sportiskola "A"

AMI, Ovoda és Sportiskola "B"
AMI, Ovoda és Sportiskola "B"

Mariaremete Hidegkuti Okomenikus Alt. Isk.

Katona Jozsef Alt. Isk. "B"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "A"
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "B"
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "B"
Matyas Kiraly Alt. Isk.

Molnéar Ferenc Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "C"
Katona Jozsef Alt. Isk. "B"

H
9,400 9,500
9,000 9,100
8,800 9,250
8,900 9,000
8,950 8,950
8,600 9,050
8,800 8,850
8,800 8,750
8,750 8,800
8,750 8,750
8,700 8,800
8,600 8,850
8,900 8,500
8,500 8,900
8,400 8,950
8,700 8,650
8,550 8,750
8,700 8,600
8,700 8,600
8,600 8,650
8,550 8,700
8,550 8,700
8,550 8,650
8,850 8,300
8,600 8,550
8,600 8,550
8,450 8,600
8,500 8,450
8,500 8,400
8,450 8,450
8,350 8,550
8,650 8,250
8,550 8,250
8,550 8,250
8,600 8,200
8,500 8,250
8,600 8,150
8,300 8,400
7,950 8,750
8,200 8,450
8,250 8,350
8,300 8,250
8,200 8,350
8,550 7,950
8,550 7,800
8,100 8,150
8,400 7,800
8,250 7,950
8,200 7,900
8,300 7,800

Ossz.

18,900
18,100
18,050
17,900
17,900
17,650
17,650
17,550
17,550
17,500
17,500
17,450
17,400
17,400
17,350
17,350
17,300
17,300
17,300
17,250
17,250
17,250
17,200
17,150
17,150
17,150
17,050
16,950
16,900
16,900
16,900
16,900
16,800
16,800
16,800
16,750
16,750
16,700
16,700
16,650
16,600
16,550
16,550
16,500
16,350
16,250
16,200
16,200
16,100
16,100
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Hely.

49
52
53
53
55
56
57
58
59

Név
Banda Laura
Budai Petra
Szilagyi Orsolya
Fehér Natasa
Mandszak Sara
Tisza Rozi
Patkai Debora
Karkusz Léna
Repei Eszter

Budapest

l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim

Budapest XVII.

Budapest XVI.
Budapest XXI.

Budapest XVII.

Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest IX.

Budapest XXI.

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Diadal Utcai Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "C"

Matyas Kiraly Alt. Isk.
Diadal Utcai Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "C"
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "C"

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "C"

Molnar Ferenc Alt. Isk.
Matyas Kiraly Alt. Isk.

H
8,250 7,850
8,350 7,700
8,200 7,800
8,100 7,900
8,200 7,750
8,150 7,750
8,500 7,350
7,550 8,150
8,350 7,000

Ossz.

16,100
16,050
16,000
16,000
15,950
15,900
15,850
15,700
15,350



Helyezés

1

Helyezés

2

Helyezés

3
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Budapest

I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Rajtszam Cim

8 Budapest XVII.

Vezet6d: 0
Név: 4
Hajnal Molli 8,250
Fadgyas Luca 8,550
Mucsi-Besze Fléra 8,550
Majoros Rita 8,600
Urban Viktoria 8,800
Sas Doéra 9,400
Ossz: 35,350

Rajtszam Cim
11 Budapest XVIII.

Vezet6: Szalkay Miklésné

Név: 4
Szirmai Zselyke 8,800
Vicente-Nanasi Szofia 8,750
Poppar Malna 8,700
Czink Vivien 9,000
Szabé Lia 8,900
Hetyési Noémi 8,950
Ossz: 35,650

Rajtszam Cim
6 Budapest XXI.

Vezet6: Kaluzsa Gyoérgyné

Név:
Geocze Katalin Maria 8,700
Maré Luca 8,650
Nahlik Csenge 8,700
Kecskés Petra 8,600
Moldovan Dorka 8,800

Ossz: 34,850

8,350
8,250
8,700
9,050
9,250
9,500

36,500

8,850
8,800
8,800
9,100
9,000
8,950

35,900

8,600
8,250
8,600
8,850
8,750

34,800

Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

Ossz.

16,600
16,800
17,250
17,650
18,050
18,900

71,850

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Ossz.

17,650
17,550
17,500
18,100
17,900
17,900

71,550

Katona Jozsef Alt. Isk. "A"

Ossz.

17,300
16,900
17,300
17,450
17,550

69,650

Budapest, 2019. januar 25.
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Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

4 10 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "A"

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név: _B B Ossz.
Szabé6 Karina 8,600 8,550 17,150
Kretsko Petra 8,750 8,750 17,500
Balogh Doroti 8,550 8,750 17,300
Makovei Kaulich Néra 8,700 8,650 17,350
Kertai Dorina 8,300 8,250 16,550
Szabo Eliza 8,550 8,700 17,250

Ossz: 34,600 34,850 69,450

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 7 Budapest IX. Molnar Ferenc Alt. Isk.
Vezetd: Dombovari Andrea

Név: _B B Ossz.
Fehér Natasa 8,100 8,150 16,250
Karkusz Léna 7,550 8,150 15,700
Harcsa Anna 8,500 8,450 16,950
Baranyaban Adél 8,600 8,150 16,750
Scheffer Lola 8,450 8,600 17,050
Kiss Bori 8,600 8,550 17,150

Ossz: 34,150 33,750 67,900

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 3 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "B"

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név: _B B Ossz.
Deak Roza 8,500 8,400 16,900
Ban Lidia 8,200 8,350 16,550
Varga Olivia 8,450 8,450 16,900
Budai Jazmin 8,550 8,650 17,200
Ferencz Petra 8,550 7,950 16,500

Ossz: 34,050 33,850 67,900

Budapest, 2019. januar 25.
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Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 4 Budapest XXI. Katona Jozsef Alt. Isk. "B"
Vezetd: Kaluzsa Gyorgyné
Név: _B [ | Ossz.
Jambor Csilla Katalin 8,300 7,800 16,100
Szvetkov Regina 8,350 8,550 16,900
Gyoérgy Anna Ibolya 8,200 8,450 16,650
Demeter Timea 8,600 8,650 17,250
Fogarasi Zora Noémi 8,600 8,200 16,800
Ossz: 33,850 33,850 67,700
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
8 5 Budapest XXI. Matyas Kiraly Alt. Isk.
Vezet6: Molnar Viktéria
Név: _B [ | Ossz.
Elszasler Anna 8,850 8,300 17,150
Kulimak Blanka 8,550 7,800 16,350
Musbeh Karina 8,900 8,500 17,400
Repei Eszter 8,350 7,000 15,350
Soni Bindia Hajnalka 8,500 8,250 16,750
Szilagyi Orsolya 8,200 7,800 16,000
Ossz: 34,800 32,850 67,650
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 9 Budapest XVII. Diadal Utcai Alt. Isk.
Vezetd: Varadi Gabriella
Név: _B B Ossz.
Fehér Natasa 8,100 7,900 16,000
Banda Emma 8,400 7,800 16,200
Banda Laura 8,250 7,850 16,100
Papp Anna 8,250 7,950 16,200
Apko Julia 8,550 8,250 16,800
Kokényesi Larina 8,500 8,900 17,400
Ossz: 33,700 33,000 66,700
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Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

1 0 1 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "C"

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név: _A [ | Ossz.
Tisza Rozi 8,150 7,750 15,900
Budai Petra 8,350 7,700 16,050
Grull Sara 8,200 7,900 16,100
Patkai Debora 8,500 7,350 15,850
Mandszak Sara 8,200 7,750 15,950

Ossz: 33,250 31,100 64,350

Budapest, 2019. januar 25.



